
Změny, které mají být provedeny v příslušných bodech informací o přípravku (nový text 
podtržený a tučně, vymazaný text přeškrtnutý) 

 

Souhrn údajů o přípravku 

Bod 4.5 

Souběžné podávání {název léčivé látky} s metamizolem, který je induktorem enzymů podílejících 
se na metabolismu léčiv, včetně CYP2B6 a CYP3A4, může způsobit snížení plazmatických 
koncentrací {název léčivé látky} s možným snížením klinické účinnosti. Proto se doporučuje 
opatrnost při souběžném podávání metamizolu a {název léčivé látky}; podle potřeby je třeba 
sledovat klinickou odpověď a/nebo plazmatické hladiny léků. 

 

Příbalová informace 

Bod 2 

Další léčivé přípravky a {název přípravku}:  

(…) 

- metamizol, přípravek používaný k léčbě bolesti a horečky. 

 


